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Trwa XIII edycja konkursu KOŁO na projekt łazienki w przestrzeni publicznej

Jeszcze do 17.05.2011 r. projektanci i architekci mogą  składać swoje prace konkursowe, przedstawiające wizję toalety
dla ul.  Piotrkowskiej w Łodzi. Na zwycięzców czekają wysokie nagrody pieniężne.  Partnerzy – Urząd Miasta Łodzi,
Fundacja Ulicy Piotrkowskiej oraz  Sanitec KOŁO deklarują pilną realizację zwycięskiej pracy.

W marcu wystartowała XIII odsłona konkursu KOŁO Projekt Łazienki  2011. Tematem tegorocznej edycji jest
koncepcja miejskiej toalety, która  wpisze się w architekturę    ul. Piotrkowskiej – najsłynniejszej  łódzkiej promenady
otoczonej sklepami, restauracjami i klubami.

Zadanie konkursowe nie należy do najłatwiejszych. Projektanci muszą  zmierzyć się z żywą tkanką miejską i stworzyć
funkcjonalny obiekt, który  nawiązując do już istniejącej architektury będzie stanowił jej element.  Warto jednak podjąć
wyzwanie, choćby dlatego, że na zwycięzców czekają  atrakcyjne nagrody:

- Grand Prix „Łazienka KOŁO 2011” 20 000 zł

- 1 wyróżnienie I stopnia 9 000 zł

- 2 wyróżnienia II stopnia po 4 000 zł

- 3 wyróżnienia III stopnia po 2 000 zł

Dodatkową, równie ważną zachętę stanowi silna deklaracja partnerów  konkursu Sanitec KOŁO – Urzędu Miasta
Łodzi oraz Fundacji Ulicy  Piotrkowskiej – dotycząca realizacji zwycięskiego projektu.  Przedstawiciele Miasta
wskazali w sumie 10 lokalizacji wzdłuż ul.  Piotrkowskiej, gdzie mają szansę powstać nowoczesne toalety.

Projektanci muszą złożyć swoje prace najpóźniej 17 maja br. Te same  prace mogą również zostać zgłoszone do udziału
w konkursie internetowym.  Zgłoszenia przyjmowane są pod adresem: www.konkurskolo.pl. Głosowanie  internautów
będzie przebiegało w dniach 1-10 czerwca, a ostateczne  wyniki poznamy 16 czerwca 2011 r.

Wszelkie dodatkowe informacje o konkursie oraz o warunkach udziału w nim znajdują się na stronie 
www.konkurskolo.pl

strona 1 / 2

http://www.konkurskolo.pl/


newss.pl 
Trwa XIII edycja konkursu KOŁO na projekt łazienki w przestrzeni publicznej

Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box )  
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